

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Søren Sondaj Damsgaard ApS

Trebjergvej 7  
8762 Flemming

CVR-nr. 39 15 80 35

## Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/02 2022

---

Søren Sondaj Damsgaard  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Søren Sondaj Damsgaard ApS  
Trebjergvej 7  
8762 Flemming

CVR-nr.: 39 15 80 35  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Søren Sondaj Damsgaard

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparters samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 259.148, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 882.674.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.260)</b>	<b>(3.754)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		264.303	378.765
Finansielle omkostninger	1	<u>(819)</u>	<u>(787)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>258.224</b>	<b>374.224</b>
Skat af årets resultat	2	<u>924</u>	<u>155</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>259.148</u></b>	<b><u>374.379</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		100.000	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(35.697)	378.765
Overført resultat		<u>194.845</u>	<u>(60.886)</u>
		<b><u>259.148</u></b>	<b><u>374.379</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	565.534	601.231
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>565.534</u>	<u>601.231</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>565.534</u>	<u>601.231</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	813
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		70.158	106.128
<b>Tilgodehavender</b>		<u>70.158</u>	<u>106.941</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>298.217</u>	<u>49.817</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>368.375</u>	<u>156.758</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>933.909</u>	<u>757.989</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		515.534	551.231
Overført resultat		217.140	22.296
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	56.500
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>882.674</b></u>	<u><b>680.027</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.000	1.000
Selskabsskat		45.235	71.962
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>51.235</b></u>	<u><b>77.962</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>51.235</b></u>	<u><b>77.962</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>933.909</b></u>	<u><b>757.989</b></u>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	551.231	22.295	56.500	680.026
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	(35.697)	194.845	100.000	259.148
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>515.534</b>	<b>217.140</b>	<b>100.000</b>	<b>882.674</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	819	787
	<u>819</u>	<u>787</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(923)	(166)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(1)	11
	<u>(924)</u>	<u>(155)</u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2021	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. januar 2021	551.231	272.466
Årets resultat	264.303	378.765
Udbytte modtaget	(300.000)	(100.000)
Værdireguleringer 31. december 2021	515.534	551.231
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>565.534</u>	<u>601.231</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Damsgaard EI ApS	Hedensted	100 %	565.534	264.303

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2021	50.000	50.000	50.000	0
Tilgang i året	0	0	0	50.000
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.